449. Facilem vidu) Explicit Pierius, que
 facile vincit post: ita ut vix, supinum
 vino, passim significet; sed malum hoc or-
 men, bonum autem hic queritur. Explicit
 Germanus. Valens que facile vincere posse:
 ita ut vix, supinum a vino, active lignifi-
 fier. Explicans alii communiter, que sit
 fertili frugilis, & commoda ad vitium, ita ut
 vidu ut supinum vino. Ego eodem supinum
 vito ut vivo interpres de fama &
 gloria gentis, que florescit eternum debet:
 hoc enim est propriæ, vivere per facultatem.

450. Sidonia.) Tyria: nam Sidon, urbs Phoenicia in Syria, portus in ora mediterranei maris, nunc Said: hic pro Tyro fumitur, quia Thracia vicina, & a Phoeniciis con-
 dicta, & eidem regi subdita.

452. Limna.) Porta ac Janua partes omnes
 hic distinguimus. Porta proprie diuribus dic-
 tit: quia cum circuitus urbis aratru primum dehingebantur, qua parte relinquendus
 erat in urbem aditus, atrollebat aratrum ac
 portabatur, he scilicet imprimeteret. Ac pri-
 varum domorum ingressus, cum apertus est, di-
 citur Janua, vel abeundo, vel a Jano: cun clau-

fus est, dicitur Osiuum ab olando. Jam ea per quæ
 probilbetur ingressus, si foras aperiuntur, dicuntur
 tures; si duas in partes ab utroque latere
 panduntur, Bisores, si ab uno tantum latere,
 led in se revolvunt ac replicantur Falces, quæ
 vobis. Id autem, quo diluntur fores, est Cardo;
 quia est carum, vel quæ diluntur volunt Servi-
 vius & Ildorus vel quasi ramus ex quo su-
 scanduntur, est autem ramus Græcis nœd.
 Tum Limes, est transversum in janua lignum,
 inferius, vel superius; vel a limes: quia illuc
 terminatur domus: vel a limes, id est, obliquus
 & transversus. Denique Postus, sunt arrastaria
 portarum, quæ post officium: faxa vel ligna ab
 utroque parte latere, quibus cardines, fera,
 & repagula immittuntur. Hæc tam omnia
 promiscue vulgo usurpantur pro janua.

452. Scrum ambobus Achillem.) Tres tamen
 sunt: Atridas duo: Menelaus & Agamemnon,
 Atrei regis Mycenarum filii: & Priamus, Tro-
 jæ rex. Tum Achilles Menelaus favus non fuit:
 sed Agamemnon tantum, cum recessit ab eius
 exercitu proper creptam sibi Brictida, &
 Priamo, cuius filium Hectorem occidit, &
 indigne habuit. Quomodo igitur ambobus? An
 agemini Atridas prouo posuit, quia unius
 patris erant filii? An ambobus posuit, pro utri-
 us? An geminos exercitus significavit, Atri-
 darum & Priami? An potius legemus cum Se-
 neca Ep. 104. Atridas, non Atridas, ut adiunum
 Agamemnona referatur? Hunc sane malum
 audire, quam Donatum, qui sacerdotum interpre-
 tatur,